
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС“, број 20/12 - Пречишћени текст),  

Народна скупштина Републике Србије, на Деветој седници Другог 
редовног заседања у 2014. години, одржаној 8. децембра 2014. године, донела је 
 

 
О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА  
И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ  

СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

I 
У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 

скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 42/14, 43/14, 44/14, 
55/14, 57/14, 60/14, 64/14, 107/14, 111/14 и 123/14), врше се следеће измене и 
допуне: 

Разрешавају се дужности чланови, односно заменици чланова 
одбора Народне скупштине следећи народни посланици: 

1. Одбор за европске интеграције 
-  Александар Јовичић, заменик члана, 

2. Одбор за европске интеграције 
-  Ирена Алексић, заменик члана,  

3. Одбор за европске интеграције 
-  Ненад Николић, заменик члана и 

4. Одбор за европске интеграције 
-  Миланка Карић, заменик члана. 

 
II 

За чланове, односно заменике чланова одбора Народне скупштине 
Републике Србије бирају се следећи народни посланици: 

1. у Одбор за европске интеграције 
-  Драган Половина, за заменика члана Љубише Стојмировића, 

2. у Одбор за европске интеграције 
-  Ирена Алексић, за члана, 

3. у Одбор за европске интеграције 
-  Сања Николић, за заменика члана Ирене Алексић, 

4. у Одбор за европске интеграције 
-  Ненад Николић, за заменика члана Александре Томић, 

 



 2 

 
5. у Одбор за европске интеграције 
-  Миланка Карић, за заменика члана Катарине Шушњар, 

6. у Одбор за европске интеграције 
-  Соња Влаховић, за заменика члана Нинослава Гирића. 
   

III 
Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 
 
 
 
РС број 90 
У Београду, 8. децембра 2014. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 
 
 
 
 

                  ПРЕДСЕДНИК 

                   Маја Гојковић 


